

GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ SECRETARIA DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA E EDUCAÇÃO SUPERIOR UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI - URCA COMISSÃO INSTITUCIONAL DE HETEROIDENTIFICAÇÃO



ORDEM DE SERVIÇO Nº 031/2024

A Comissão Institucional de Heteroidentificação divulga o RESULTADO PARCIAL do Procedimento de Seleção de Académicos para Bolsas de Atividades de Estágio Extracurricular junto ao Tribunal Regional Eleitoral, para os candidatos/as CLASSIFICADOS autodeclarados/as negros/as(pretos/as e pardos/as). conforme o Edital TRE-CE N°31/2024 Tributal Regional Eleitoral e N°01/2024 -Departamento Direito - IGUATU, como reservas de da **BANCA** DE vagas. HETEROIDENTIFICAÇÃO referente ao Processo, os/as candidatos/as **CLASSIFICADOS** para autodeclarados/as negros/as (pretos/as e pardos/as) das modalidades de cotas Livre Concorrência Autodeclarada Étnico-Racial e Escola Pública.

Os/as candidato/as considerado/as neste resultado como **DEFERIDOS**, deverão acompanhar as demais etapas do Processo Seletivo, através da Ordem de Serviço da **PROGRAD/DEG** a ser publicado em breve.

Aos/as candidato/as considerado/as neste resultado como **INDEFERIDOS**, por decisão da **BANCA DE AFERIÇÃO** caberá recurso, podendo encaminhar a solicitação pelo e-mail comissaoheteroidentificacao22@urca.br, nas datas apresentadas no cronograma de execução do procedimento, segundo Ordem de Serviço Nº 027/2024 de de julho de 2024.

COMUNIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Crato (CE), aos 22 de julho de 2024.

João Luís do Nascimento Mota

Prof. Dr. João Luís do Nascimento Mota Presidente da Comissão Institucional de Heteroidentificação



GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ SECRETARIA DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA E EDUCAÇÃO SUPERIOR UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI - URCA COMISSÃO INSTITUCIONAL DE HETEROIDENTIFICAÇÃO



ANEXO - **RESULTADO PARCIAL** do Procedimento de Heteroidentificação da Seleção de Académicos para Bolsas de Atividades de Estágio Extracurricular junto ao Tribunal Regional Eleitoral, para os candidatos/as **CLASSIFICADOS** autodeclarados/as negros/as(pretos/as e pardos/as). conforme o Edital TRE-CE N°31/2024 do Tributal Regional Eleitoral e o Edital N°01/2024 -Departamento de Direito-IGUATU, como reservas de vagas

C.P.F	NOME	RESULTADO
072.260.544.77	JULIANA VITÓRIA RODRIGUES BIANCHI BRILHANTE	AUSENTE
087.054.653.89	VITOR LUCAS DE SOUSA LIMA	DEFERIDO

COMUNIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Crato (CE), aos 22 de julho de 2024.

Prof. Dr. João Luís do Nascimento Mota Presidente da Comissão Institucional de Heteroidentificação

Luis do Nascionento Meta



GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ SECRETARIA DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA E EDUCAÇÃO SUPERIOR UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI - URCA COMISSÃO INSTITUCIONAL DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

